

Señores : SERVICIOS INTEGRALES EL CASTILLO SPA RUT N° 077307460-7
 Dirección :
 Fono :
 Nom M.P :
 Unidad Sol. : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DESARROLLO Y ACCION SOCIAL, SIN SECCION
 Memo : No posee

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G	Descripción	Precio Unit.	Total
6.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	resma papel carta extra blanco - OBS: PAPEL RE	\$4,193.28	\$25,159.66
15.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	lapiz - OBS: LAPIZ PASTA BIC	\$369.75	\$5,546.22
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	destacador - OBS: DESTACADOR VIOLETA	\$655.46	\$655.46
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	destacador - OBS: DESTACADOR AMARILLO	\$655.46	\$655.46
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	destacador - OBS: DESTACADOR ROSADO	\$655.46	\$655.46
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	destacador - OBS: DESTACADOR VERDE	\$655.46	\$655.46
3.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	pegamento barra stick fix - OBS: BARRA ADHESI	\$672.27	\$2,016.81
2.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	tijera - OBS: TIJERA	\$1,672.27	\$3,344.54
3.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	corrector - OBS: CORRECTOR EN LAPIZ	\$1,504.20	\$4,512.61
4.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	notas de papel autoadhesivo - OBS: NOTAS ADH	\$1,932.77	\$7,731.09
4.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	reglas - OBS: REGLA ACRILICA 30 CMS	\$336.13	\$1,344.54
				Continúa en Hoja Siguiente.....		
					SUB TOTAL:	\$88,235
				Recargo:	0.00%	\$0
				Descuento 1:	0.00%	-\$0
				Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:		\$88,235
				Impuesto adicional:		\$0
				I.V.A.:	19%	\$16,765.
				TOTAL:		\$105,000
SON: Ciento cinco mil pesos						

ORDEN DE COMPRA N° 00000100/2025

Señores : SERVICIOS INTEGRALES EL CASTILLO SPA RUT N° 077307460-7
Dirección :
Fono :
Nom M.P :
Unidad Sol. : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DESARROLLO Y ACCION SOCIAL, SIN SECCION
Memo : No posee

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G	Descripción	Precio Unit.	Total
5.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	archivadores - OBS: ARCHIVADOR PLASTIFICA	\$831.93	\$4,159.66
2.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	corcheteras - OBS: CORCHETERA METÁLICA	\$2,310.92	\$4,621.85
2.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	corchetes - OBS: CORCHETE 26-6 X 5000	\$924.37	\$1,848.74
3.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	clips para papel - OBS: CLIP PUNTA REDONDA	\$462.19	\$1,386.56
5.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	tacos - OBS: TACO BLANCO 9*9	\$1,252.10	\$6,260.50
5.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	cuchillo cartonero - OBS: CUCHILLO CARTONER	\$1,344.54	\$6,722.69
4.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	porta lapices metálico - OBS: PORTA LAPIZ	\$1,638.66	\$6,554.62
3.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	cinta adhesiva - OBS: CINTA MASKING 24MM	\$1,084.03	\$3,252.10
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-001-055	4	sacapuntas - OBS: SACAPUNTAS DOBLE	\$1,151.26	\$1,151.26
					SUB TOTAL:	\$88,235
					Recargo:	0.00% \$0
					Descuento 1:	0.00% -\$0
					Descuento 2:	0.00% -\$0
					TOTAL NETO:	\$88,235
					Impuesto adicional:	\$0
					I.V.A.:	19% \$16,765.
					TOTAL:	\$105,000

SON: Ciento cinco mil pesos

OBSERVACIONES : MEMORANDUM N°262 DIDECO MATERIAL DE OFICINA



KARINA CATALAN JORQUERA
ADMINISTRADOR MUNICIPAL



AMALIA GUTIERREZ GUAJARDO
JEFA DE ADQUISICIONES